
                                                                                                                                                                        
 

Att spela fotboll i SFK 
 
Alla barn och ungdomar är välkomna att börja spela fotboll i SFK. Undantag kan dock ske beroende 
på storlek på grupp (och träningsyta) samt antal ledare. Om många barn börjar samtidigt i samma 
grupp, kan stöd erhållas av ungdomsansvarig. Deltagande i match kan inte lovas innan spelaren 
erhållit en viss utbildningsnivå. Detta främst för att undvika skaderisk hos spelaren. 
 
Kontakt med SFK innan träningsstart 
Om en spelare vill börja träna/spela med SFK så kontaktar spelarens föräldrar ansvarig tränare för 
laget eller föreningens ungdomsansvarige i SFK. Kontaktinfo finns på resp. lags hemsidor på 
föreningens officiella hemsida. Alternativt kan kansliet kontaktas för ytterligare information. 
 
Den nya spelaren får delta på några träningar innan hon/han bestämmer sig. Efter 3st testträningar 
rekommenderas medlemskap. 
 
 

Ledare 
Intresserade föräldrar till barnen i gruppen är alltid välkomna att hjälpa till. Kontakta då aktuell 
tränare för gruppen. Ledare från annan förening som är intresserad att bli en ledare i SFK ska 
kontakta föreningens ungdomsansvarig. 
 
SFK`s ledare får under inga omständigheter kontakta spelare eller föräldrar från andra föreningar och 
”locka” eller ”värva” över spelare till SFK. 
 
Alla ledare eller aktiva som arbetar med barn och ungdomar ska lämna in utdrag ur 
belastningsregistret i början av varje säsong. 
 
 

Medlemsavgift/Spelaravgift 
Att betala medlemsavgift är obligatoriskt för alla spelare och ledare, detta skall vara gjort senast sista 
april för att få representera föreningen på match eller träning. Information om hur man betalar och 
hur mycket finns på hemsidan. Styrelsen följer upp läget i respektive grupp månadsvis eller veckovis 
och påminner i de grupper det behövs. Om medlemsavgift ej är erlagd så gäller ej klubbens 
försäkring vid skador etc. Spelaravgift ska betalas av alla som ämnar deltaga i seriespel från första år 
7-mot-7 spel. Spelaravgiften bekostar del av domaravgifter, seriespelsanmälan etc. 
 
 

 

 


